o

Amara Municipal c
Bento Gonçalves

1  RECEBIDO EM:-

Ás 	..... Hor#
Ass

Of.n° 925/2018-GAB 	 Bento Gonçalves, 14 de novembro de 2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Assunto: Resposta Ofício 175/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 598/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Meio Ambiente', o local destinado para a
construção das novas unidades habitacionais no bairro Municipal, será contemplado
com mutirão de limpeza programado para o início de dezembro.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Rech Pasin,
Prefeito de Bénto Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Informações prestados pela Servidora Inês Lúcia Tristacci.

	Page 1